Weihnachten und Silvesterabend 2025

Vorspeisen
Tomatensuppe mit Croutons acret
Zwiebelsuppe mit Kisecrouton acratL
Avocado -Mango Caprese c¢Mmo
Mozzarella/Balsamico/Olivenol als Hauptspeise

Tartar von der Jakobsmuschel
Passionsfruchtdressing ABDR

Beef Tatar

Eingelegtes Wachtele1 / Zwiebel / Kapernbeeren / Butter AcDFG LM

Hauptspelisen

Gelbes Thai Curry - vegan
Reis/Poppadoms/Gemiise AEFHL

Hummernudeln
Fettucini/Hummerbuttersauce/Hummerfleisch aABcpcL

Z.anderfilet gebraten
Erbsen- Minze Plree/Butterkartoffeln apaL

Wiener Schnitzel vom Kalbsriicken
Petersielkartoffeln oder Pommes/Preiselbeeren accp

Rehragout aus heimischer Jagd
Spatzle/Apfelrotkraut acraL

Filetsteak 220g

Pommes/Gemiuse/Krauterbutter raL

Dessert

Weisses Schokoparfait
Erdbeersauce acea

Somlauer Nockerl
Das Tiramisu der Kaiser und Kéniglichen Zeit acec

€ 7,50

€ 8,50

€ 17,50
€ 22,50
€ 18,50

€ 20,50

€ 22,-

€ 32,-

€ 32,-

€32,-

€32,-

€48,-

€12,50

€ 10,50



Fir Kinder bis einschlielSlich 11 Jahre servieren wir die
Kinderkarte !

To Go wird ausschlielilich Pizza angeboten !!

Reservierungszeiten sind beschrankt auf
17:30 bis 19:30

18:00 bis 20:00

oder

19:45 open end

20:15 open end

Bei nichterscheinen werden € 50,- pro Person verrechnet!

Reservierungen unter
info@lillis.restaurant

Euer Lilli’s Team

Anderungen vorbehalten !!


mailto:info@lillis.restaurant

