## Weihnachten und Silvesterabend 2025

## <u>Vorspeisen</u>

Tomatensuppe mit Croutons ACFGL	€ 7,50
Zwiebelsuppe mit Käsecrouton ACFGL	€ 8,50
Avocado -Mango Caprese GMO Mozzarella/Balsamico/Olivenöl als Hauptspeise	€ 17,50 € 22,50
Tartar von der Jakobsmuschel Passionsfruchtdressing ABDR	€ 18,50
Beef Tatar Eingelegtes Wachtelei / Zwiebel / Kapernbeeren / Butter ACDFGLM	€ 20,50
<u>Hauptspeisen</u>	
Gelbes Thai Curry - vegan Reis/Poppadoms/Gemüse AEFHL	€ 22,-
Hummernudeln Fettucini/Hummerbuttersauce/Hummerfleisch abcdgl	€ 32,-
Zanderfilet gebraten Erbsen- Minze Püree/Butterkartoffeln ADGL	€ 32,-
Wiener Schnitzel vom Kalbsrücken Petersielkartoffeln oder Pommes/Preiselbeeren ACGD	€ 32,-
Rehragout aus heimischer Jagd Spätzle/Apfelrotkraut ACFGL	€ 32,-
Filetsteak 220g Pommes/Gemüse/Kräuterbutter FGL	€ 48,-
<u>Dessert</u>	
Weisses Schokoparfait Erdbeersauce ACG	€ 12,50
Somlauer Nockerl Das Tiramisu der Kaiser und Königlichen Zeit AcG	€ 10,50

Für Kinder bis einschließlich 11 Jahre servieren wir die Kinderkarte!

To Go wird ausschließlich Pizza angeboten!!

Reservierungszeiten sind beschränkt auf

17:30 bis 19:30

18:00 bis 20:00

oder

19:45 open end

20:15 open end

Bei nichterscheinen werden € 50,- pro Person verrechnet!

Reservierungen unter info@lillis.restaurant

Euer Lilli's Team

Änderungen vorbehalten!!